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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3537
	2576
	3506
	1046
	10665
	7122
	74 %
	516,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	772
	403
	901
	524
	2600
	1699
	18 %
	125,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	300
	238
	497
	114
	1149
	1041
	8 %
	55,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4609
	3217
	4906
	1684
	14416
	9865
	100 %
	697,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	291
	204
	347
	101
	943
	702
	75,3 %
	511,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	22
	61
	35
	152
	133
	12,1 %
	82,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	13
	103
	14
	158
	120
	12,6 %
	85,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	353
	239
	511
	150
	1253
	955
	100 %
	679,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	187
	221
	271
	91
	770
	422
	78,8 %
	700,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	14
	39
	51
	134
	104
	13,7 %
	121,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	13
	32
	10
	72
	74
	7,4 %
	65,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	234
	248
	343
	152
	977
	601
	100 %
	888,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	334
	249
	329
	77
	989
	691
	70,5 %
	562,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	51
	104
	62
	330
	216
	23,5 %
	187,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	16
	33
	8
	83
	79
	5,9 %
	47,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	473
	316
	466
	147
	1402
	987
	100 %
	797,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	237
	164
	269
	62
	732
	789
	76,6 %
	482,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	47
	23
	80
	44
	194
	159
	20,3 %
	127,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	4
	9
	5
	29
	41
	3 %
	19,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	295
	191
	358
	111
	955
	990
	100 %
	629,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	181
	154
	242
	90
	667
	415
	68,6 %
	574

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	50
	90
	44
	254
	130
	26,1 %
	218,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	14
	17
	6
	51
	54
	5,2 %
	43,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	265
	218
	349
	140
	972
	601
	100 %
	836,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1341
	864
	1146
	333
	3684
	2052
	73,7 %
	59,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	282
	150
	332
	166
	930
	477
	18,6 %
	15,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	97
	87
	164
	40
	388
	221
	7,8 %
	6,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1720
	1101
	1642
	539
	5002
	2751
	100 %
	81,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	245
	162
	241
	67
	715
	324
	74,3 %
	710,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	67
	26
	49
	36
	178
	95
	18,5 %
	176,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	27
	29
	4
	68
	53
	7,1 %
	67,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	320
	215
	320
	107
	962
	472
	100 %
	956,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	368
	186
	262
	94
	910
	829
	66,7 %
	285,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	33
	77
	49
	243
	184
	17,8 %
	76,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	74
	53
	62
	22
	211
	258
	15,5 %
	66,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	526
	272
	401
	165
	1364
	1272
	100 %
	428,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	353
	372
	399
	131
	1255
	604
	82,1 %
	667,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	34
	69
	37
	185
	118
	12,1 %
	98,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	11
	48
	5
	89
	91
	5,8 %
	47,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	423
	417
	516
	173
	1529
	814
	100 %
	813,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 37-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	23
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	180
	36
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	786
	288
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	484
	132
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	654
	195
	0
	0
	103
	0
	0
	0

	Скопје Север
	774
	241
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	938
	152
	0
	0
	97
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	834
	210
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Гостивар
	454
	131
	0
	0
	132
	0
	0
	0

	Tетово
	456
	112
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Битола
	691
	69
	0
	0
	157
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	6
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kичево
	136
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	110
	28
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	214
	28
	0
	0
	3
	0
	1
	0

	Делчево
	99
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	316
	46
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Пехчево
	15
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Виница
	126
	35
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	272
	100
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Струга
	460
	94
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Kрушево
	19
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	M.Брод
	49
	17
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Прилеп
	599
	237
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Пробиштип
	38
	4
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Радовиш
	195
	57
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Штип
	482
	117
	0
	0
	47
	0
	1
	0

	Гевгелија
	178
	23
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Кавадарци
	329
	67
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Неготино
	119
	18
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Св.Николе
	140
	27
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Велес
	489
	50
	0
	0
	6
	0
	0
	0
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